ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.06.2012                                                                                                                    № 49
с. Чистюнька
О назначении главы Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края

В соответствии со статьей  37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  2, 4 Закона Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае», статьей  37 Устава муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района  Алтайского края,  на основании результатов конкурса на замещение должности главы Администрации Чистюньского сельсовета, тайного голосования сельский Совет депутатов  решил:
1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии «О результатах  тайного голосования по назначению главы Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».
2. Назначить Некрасову Лилию Александровну главой Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края  по контракту с 27 июня 2012 года на срок полномочий сельского Совета  депутатов пятого созыва.

3. Главе сельсовета заключить контракт с главой Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края  Некрасовой Лилией Александровной.
4. Решения сельского Совета депутатов от 06.06.2008 № 29 «О назначении главы администрации муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», 06.06.2012 № 41 «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края» признать утратившими силу.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета                                                                                   А.Г. Зарубин